DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS FORMAÇÃO
TÉCNICA EM ENFERMAGEM EM TEMPOS DE PANDEMIA: RELATO DE
PROFESSORES FRENTE ÀS DEMANDAS SURGIDAS EM CAMPO DE ESTÁGIO DE
ALUNOS IMPACTADOS PELA COVID-19. de autoria de LARISSA PEREIRA DE BARROS
BORGES, ROSEANE DO NASCIMENTO SOUZA, FABIOLA ROSA GUEDES DA ROSA,
JARA JACIANE REGO FREITAS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46684

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46684